
KELIONĖS PORGRAMA
Naujieji metai Islandijoje

2024-12-22

1 DIENA: ŽYDROJI LAGŪNA IR ŠIAURĖS PAŠVAISTĖ
Skrydis Vilnius - Ryga - Reikjavikas (Keflaviko oro uostas).
 
Kelionę po ugnies ir ledo šalį pradėsime nuo apsilankymo populiariausiame Islandijos SPA – „Žydrosios Lagūnos“
karštosiose versmėse (www.bluelagoon.com). Tai unikalus geoterminis SPA, natūraliai susiformavęs jauname lavos
ežere. Čia mėgausimės karštu, melsvo pieno spalvos vandeniu, tepsimės silikatais prisotintu moliu. Po maudynių keliausime į
Reikjaviką ir įsikursime viešbutyje. Vakare vyksime stebėti šiaurės pašvaistės.
 

2 DIENA: PIETINĖ ISLANDIJOS PAKRANTĖ
Papusryčiavę vyksime vaizdinga pietine Islandijos pakrante į Vik miestelį (180 km.). Pakeliui pamatysime 2010 metų balandžio
mėnesį išsiveržusio Eyjafjallajokull ir visame šiauriniame pusrutulyje lėktuvų skrydžius sutrikdžiusio vulkano pakraščius,
padengtus juodais pelenais. Vik yra piečiausias Islandijos taškas ir didžiulio paukščių „turgaus“ vieta. Statūs skardžiai ir uolos
yra namai žavingiems paukščiams Puffinams. Iš čia atsiveria graži panorama į „Trijų Trolių“ uolą ir į ketvirtą pagal
dydį Myrdalsjokull ledyną. Pamatysime juodojo vulkaninio smėlio paplūdimius. Sustosime
prie Seljalandsfoss ir Skogafoss krioklių.

3 DIENA: AUKSINIS ISLANDIJOS RATAS IR NAUJIEJŲJŲ METŲ PASITIKIMAS
REIKJAVIKE
Pusryčiai viešbutyje. Šiandien keliausime „Auksiniu Islandijos ratu“. Vykstame į Thingvelir’o nacionalinį
parką. Aplankysime Parlamento laukus, kur 930 metais buvo įkurtas vikingų parlamentas. Čia jungiasi Amerikos ir Europos
žemynų tektoninės plokštės. Šioje vietoje pamatysime tektoninius Vidurio Atlanto kalnagūbrio lūžius. Niekur kitur Žemėje nėra
geresnio ir aiškesnio vaizdo, parodančio, kaip viena nuo kitos atitolsta dvi litosferos plokštės. Šiuo atveju – Šiaurės Amerikos ir
Eurazijos.
 
Vykstame į geizerių slėnį – Geysir’ą. Geizerių slėnyje pamatysime vieną galingiausių geizerių pasaulyje – Strokkur’ą, kuris
apytikriai kas 5 -10 minučių iššauna vandens stulpus iki 32 m. aukščio. Tai unikalus gamtos reiškinys. Vykstame įHvit’os upės
kanjoną, kuriame yra įspūdingas Gulfoss’o krioklys. Šalia paminklas vietinio ūkininko dukrai Sigridur, išgelbėjusiai krioklį nuo
planuotos čia pastatyti vandens jėgainės. Iki krioklio pakopos eisime tarpeklio pakraščiu vedančiu taku. Nuo čia grožėsimės
kvapą gniaužiančiu Gulfoss’o krioklio vandens purslų vaizdu, krentančiu iš 35 m. aukščio į Hvitos upės kanjoną.
 
Naujametinė naktis Reikjavike.

4 DIENA: SKRYDIS
Skrydis Reikjavikas (Keflaviko oro uostas) – Ryga – Vilnius.

Į kelionės kainą įskaičiuota
- skrydžių bilietai Vilnius-Reikjavikas-Vilnius (su persėdimu Rygoje);
- rankinis bagažas iki 8kg 55x40x23 cm bei registruotas 23 kg bagažas;
- 3 nakvynės turistinės klasės viešbutyje;
- 3 pusryčiai;
- transporto išlaidos;
- lydinčio kelionės vadovo paslaugos;
- apsilankymas Žydrojoje lagūnoje;
- ekskursinė programa;
- kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
- pietūs ir vakarienės;
- arbatpinigiai, asmeninės, kitos nepaminėtos išlaidos.

Pastabos
Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis.

Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių
agentūrą.
Avia bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelion?s vadovas ekskursij? neveda.
organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta priemoka;
perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose
yra galimas tik už papildomą mokestį;
? užsien? galima vykti tik turint galiojant? pas? arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo
terminas baigiasi kelion?s metu, laikomas negaliojan?iu. Reikalaujama, kad turisto asmens
dokumentas galiot? ne trumpiau kaip 3 m?nesius, skai?iuojant nuo kelion?s pabaigos dienos.
Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelion?s metu, laikomas negaliojan?iu.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-islandijoje

http://www.bluelagoon.com
https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-islandijoje

